РОССИЙСКАЯ
АмурскАя

ФЕДЕРАЦИЯ
оБлАсть

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТЫНДЫ

П О С ТАН ОВЛЕ НИЕ

Jt /#/
г. Тында

Об ОТКаЗе В Предоставлении разрешения на 0тклонение от предельных
ПаРаМеТроВ разрешенного строительства объекта капитыIьного строительства

Индюковой Инне Викторовне

РаССМОтреВ З€uIвление Поповой Галины Леонидовны, действующей на
основании доверенности от 25.02.202| серия 23 АВ J\Ъ 1317294 за Индюкову
ИННУ ВИкторовну, на основании закJIючения о результатах общественных
ОбСУЖДений в городе Тынде по проекту решения о предоставлении рЕврешениrI
на отклонение от предельных параметров р€врешенного строителъства объекта
капитЕtльного строительства от 27.04.202t, руководствуясь ст. 40
Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 J\Ъ190_ФЗ,
нормативным правовым актом города Тынды от |5.|2.20|5 Jф44-НГIА (О
ПРавилах Землепользования и заотройки города Тынды (городского округа)),
принятым решением ТындинскоЙ городской !умы от 15.|2.2015 jS 344-Р-ТГД-
VI, нормативным правовым актом города Тынды от l9.0б.2018 М l8-НГИ (О
ПОРяДке организации и проведения общественных обсуждений, публичных
СЛУШаНИЙ По вопросам градостроительноЙ деятельности в городе Тынде>>,
принrIтым решением Тындинской городской Щумы от 19.06.2018 М 744_Р_ТГД-
VI, аДМинистративным регламентом предоставлениrI муниципальной услуги
<<ПОлУчение р€врешения на отклонение от пределъных параметров
РаЗрешенного строительства, реконструкции объектов капит€tльного
СТРоительства)), утвержденным постановлением Администрации города Тынды
от 03.0З.2014 J\lb 584, Уставом города Тынды Администрация города Тынды
постановляет:

1. Отказать в предоставлении Индюковой Инне Викторовне разрешения
на оТклонение от предельных параметров разрешенного строfrтельства объекта
инДиВидущIьного жилищного строительства, планируемого к'строительству на
земельном участке с кадастровым номером 28:06:010804:521, площадью б99,00
кВ.м, расположенном в границах территориальной зоны застройки

l_

индивидущIьными жилыми домами (Ж_ t) по адресу: Амурская область,
г. Тында, }л. Надежды, д. 2А, установленных абзацем <<6.6.1> подпункта <<б>

пункта 1 части l статьи 36 нормативного правовогО акта {орода Тынды от
15.12.2015 Jф 44-НПА кО Правилах землепользования и застроЙки города
Тынды (городского округа)>, принrIтого решением Тындинской городскоЙ

,Щумы от 15.|2.2015 J\Ъ 344-Р-ТГД-VI, в части уменьшения расстояния от
южной границы земельного участка до 2,|Зм, р€вмещения объекта
индивиду€шьного жилищного строительства за границами места допустимого
размещения объекта, в связи с нарушением при таком размещении требований
СП 4.13130.2013 <<Системы противопожарной

распространения пожара на объектах защиты.
планировочным и конструктивным решениям).

2. Опубликовать
периодическом печатном

защиты. Ограничение
к объемно-Требования

настоящее постановление в официальном
издании города Тынды г€вете <<Авангард> и

рЕвместить в сети Интернет на офици€tльном сайте Администрации ГороДа

Тынды.
З. Настоящее постановление вступает в силу на следующиЙ день сО Дня

его подписания.
4. Комиссии по Правилам землепользования и застройки города ТынДы

направить настоящее постановление Индюковой Инне Викторовне.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы Администрации города Тынды по вопросам
жизнеобеспечения городского хозяйства, благоустройства и градостроитеJIьсТВа
В.В. ГIлюхина.

Мэр города Тынды М.В. Михайлова